
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               

Página: 1/1

Data: 10/10/2017

Edital de Pregão Presencial Nº 30

Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

Processo: 44/2017

Assinatura do pregoeiro e dos membros da comissão que estiveram presentes.

ROSANA ROECKER Pregoeiro- ..........................................................

JUNIOR SCHMITZ PREGOEIRO SUBSTITUTO- ..........................................................

GUILHERME MOREIRA MEMBRO- ..........................................................

KÉSSIA MEURER MEMBRO- ..........................................................

HILÁRIO HERDT MEMBRO- ..........................................................

.                                Após verificada a regularidade da documentação dos licitantes melhores classificados, os mesmos foram declarados vencedores dos

respectivos itens, tendo sido, então, concedida a palavra aos participantes do certame para manifestação da intenção de recurso, e em seguida foi

divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Resultado da Sessão Pública. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão às

08:11 horas do dia 17   de  Agosto   de   2017, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio.

Código Fornecedor Valor da Proposta (R$)Credenciado

11349

MARLI BECHTOLD ROECKER

1.118,0000Não

Valor Registro(R$)FornecedorNº do Lance Valor do Lance(R$) Desconto(%)

1.118,0000

MARLI BECHTOLD ROECKER1 0,0000

                                Não existindo lances melhores para esse item, o pregoeiro, face a essa manifestação, também por entender que as propostas

ofertadas são vantajosas para o município, declara vencedor do item 1 deste Pregão Presencial, o fornecedor MARLI BECHTOLD ROECKER, 

cuja situação estava "Não credenciado" para a etapa de lances, porém, vencedor obtendo o melhor proposta deste item pelo valor de R$ 

1.118,0000 (um mil cento e dezoito reais).

ITEM  1 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, E

ORGANIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL para uso e consumo durante o Exercício de

2017

                                 Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediantes os critérios de classificação no artigo 4 da lei 10.520/02,

com suas respectivas propostas:

.                                Reuniram-se no dia 17/8/2017, as 08:11:06, na PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA, o PREGOEIRO e sua equipe de 

apoio, designados pelo(a) Decreto 005/2017 com o objetivo de VERIFICAR A REGULARIDADE E RESPEITO AOS PRINCÍPIOS DA LEI DE 

LICITAÇÕES. tratando do Edital de Pregão Presencial Nº 30 destinado a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 

DE LIMPEZA, E ORGANIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS DO CEMITÉRIO MUNICIPAL para uso e consumo durante o Exercício de 2017.

Abaixo segue os licitantes classificados e que participaram da licitação:

11349 MARLI BECHTOLD ROECKER CPF: 506.230.109-25

             


